
令和２年２月２６日 

   

 

関  係  各  位 

 

 

和歌山大学大学院教育学研究科 

教職開発専攻（教職大学院）専攻長 

豊 田 充 崇 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大予防のための行事等開催の中止について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶びし上げます。平素は和歌山大学教育学部の

教育・研究に種々のご指導を賜り誠にありがとうございます。 

さて、和歌山大学教育学部では、新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を

受け、感染予防の観点から、参加者および関係者の健康・安全面を第一に考慮した結

果、多数の参加者が集う以下の行事の開催を中止することにいたしました。 

ご参加を予定されていた皆さまには誠に申し訳ございませんが、ご了承くださいま

すようお願いいたしますとともに、引き続きご指導・ご助言を賜りますようよろしく

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

○開催を中止する教職大学院関連行事 

日  程 行事の名称 

３月６日（金） 第３回 教師力高度化フォーラム（１日目）全日程 

３月７日（土） 第３回 教師力高度化フォーラム（２日目）全日程 

なお、同 3 月 6 日の午後に予定されておりました「教育実践による地域活性化事業フォー

ラム・体験旅行＆夏学習（夏旅）報告会」も中止となりますので合わせて通知させていただ

きます。 

 

※上記に関して、当日資料・冊子等の関係者への配布など、なんらかの成果報告の手段を検

討しておりますので、決定しましたら追って連絡させていただきます。 

 


